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Permascand ansluter till Hydrogen Europe
Permascand går in som medlem i Hydrogen Europe, en ledande organisation inom 
vätgasområdet. Medlemskapet kommer att förstärka Permascands närvaro i det 
europeiska ekosystemet för grön vätgas, vilket stödjer bolagets strategi att ingå nya 
partnerskap, samarbeten och affärsavtal.

Hydrogen Europe representerar europeiska företag och intressenter som engagerar sig för att 
gå mot en mer cirkulär och hållbar ekonomi. Organisationen företräder vätgasindustrin med 
visionen att driva på mot global koldioxidneutralitet genom att påskynda den europeiska 
vätgasindustrin.
 
”Vi ser fram emot att vara en del av Hydrogen Europe och att bidra till leveranskedjan för 
vätgas samt att skala upp vätgasindustrin. Det är en väsentlig förutsättning för 
koldioxidneutrala energikällor och avgörande för att minska utsläpp och begränsa den globala 
uppvärmningen. Genom att gemensamt hantera viktiga teknologiska och regulatoriska frågor 
kan vi få större inflytande”, säger Peter Lundström, Permascands VD.
 
För mer information om Hydrogen Europe, se: https://hydrogeneurope.eu/

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Lundström, VD
Tel: +46 73-028 14 76
Epost: investor@permascand.com

Om Permascand Top Holding AB

Permascand är en oberoende teknikdriven tillverkare av elektrokemiska lösningar baserade på 
bolagets egenutvecklade katalytiska beläggningar för miljöteknikapplikationer. Med ett 
kundriktat fokus har Permascand levererat elektroder, elektrokemiska celler och 
eftermarknadstjänster till en rad olika branscher i mer än 50 år. Permascand har sitt 
huvudkontor i Ljungaverk där bolaget även driver forsknings- och utvecklingsverksamhet, 
teknikutveckling och produktion. Permascand har säljorganisationer i Sverige, Tyskland och 
Nordamerika. För mer information, besök: . Certified Adviser är FNCA www.Permascand.com
Sweden AB, info@fnca.se, +46 (0) 8528 00 399.
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